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در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

مرگ هولناک کودک 3 ساله و پدر 50 ساله 

 اجساد مفقودین سقوط پراید به داخل رودخانه در ساری پیدا شد 

بخشدار کلیجان رستاق ساری گفت: اجساد 
دو سرنشین یک دستگاه پراید که شنبه شب 
گذشته پس از سقوط به داخــل رودخانه در 
محور ساری - تاکام مفقود شده بودند، پس از 
۱۶ ساعت جست و جو پیدا شده است.آرمان 
قلی نژاد عصر دیروز در گفت و گو با ایرنا افزود: 
جسد کودک سه ساله پس از ۱۴ ساعت و مرد 
۵۰ ساله که پدرش بود پس از حدود ۱۶ ساعت 
پیدا شده است.وی با ا ظهار این که جست و جو 
از ساعت ۲۲ شنبه شب گذشته شروع شده 
بود، ادامه داد: به دلیل شدت و سرعت جریان 
آب ناشی از بارندگی های ۲۴ ساعت گذشته و 
همچنین گل آلود بودن آب، اجساد این قربانیان 
با فاصله زیاد از محل حادثه پیدا شد.او گفت: 
عــاوه بر همکاری و مشارکت ناجیان غریق 

ــاری، اهالی  و مــامــوران آتــش نشانی شهر س
روستاهای اطراف هم از زمان وقوع حادثه در 
صحنه حضور یافتند و در جست و جو و یافتن 
اجساد کمک کردند.بر اساس این خبر، طبق 
اعام رسمی اورژانس مازندران، یک دستگاه 
خودروی پراید حوالی ساعت  ۲۱ و ۳۰ دقیقه 
شنبه شب با سه سرنشین در محور تاکام بعد از 
روستای »سرکت« نبش پیچ به رودخانه حاشیه 
این جاده سقوط کرد که یک خانم ۴۰ ساله 
زخمی و با کمک اهالی و دیگر نیروهای امدادی 
از داخل آب خارج شد و  پس از انجام اقدامات 
درمانی پیش بیمارستانی اولیه به بیمارستان 
بوعلی سینای شهرستان ساری انتقال یافت و 
تا عصر دیروز دو سرنشین دیگر آن مفقود بودند 

که سرانجام پیکرهای آنان کشف شد.

بدبینی تا مرز مرگ! 

همسرم آن قدر بددل و بدبین بود که جرئت نمی 
کردم درباره خیلی از مسائل با او صحبت کنم اما 
یک روز وقتی به خواهر شوهرم درباره یک مزاحم 

تلفنی گفتم ناگهان ...
به گزارش خراسان، این ها بخشی از اظهارات 
زن ۲7 ساله ای است که بعد از ۱۰ روز جدال 
با مرگ از کما بیرون آمــده بــود. این زن جوان 
درباره ماجرای شکایت از همسرش به کارشناس 
مشهد  شمالی  طبرسی  کانتری  اجتماعی 
گفت: ۱۵ ساله بودم که به عقد »پژمان« درآمدم. 
او ۱7 سال بیشتر نداشت و هنوز خدمت سربازی 
هم نرفته بود اما خانواده اش در محله ما زندگی 
می کردند و من هم گاهی او را در کوچه و خیابان 
می دیدم. پژمان ادعا می کرد عاشق من شده 
است به همین دلیل هم لبخندهایش را با لبخند 
پاسخ می دادم و گاهی چند کلمه ای با ترس و 
لرز و پنهانی با او سخن می گفتم. یک سال بعد 
از برگزاری مراسم عقدکنان، پژمان به سربازی 
رفت و این گونه نامزدی ما پنج سال به طول 
انجامید. وقتی هم ازدواج کردیم در چند سال 
اول زندگی مشترک من باردار نشدم اما وقتی 
پزشکان به خانواده همسرم گفتند که پژمان 
باید مــداوا شــود، آن ها سعی می کردند با من 
بدرفتاری نکنند تا به خاطر مشکل فرزندشان 
ساز جدایی نزنم. با وجود این، همسرم بسیار 
بدبین و بددل بود و به من سوء ظن داشت چرا که 
مدعی بود بعد از ازدواج هم ممکن است به جوان 

دیگری لبخند بزنم! 
به همین دلیل مدام مرا تحت نظر داشت و اجازه 
نمی داد به تنهایی بیرون بروم. من هم سعی می 
کردم این رفتارهای او را به حساب دوست داشتن 
بگذارم اما با به دنیا آمدن دخترم بددلی های 
همسرم بیشتر شد به گونه ای که دیگر خیلی زجر 
می کشیدم. در عین حال با خواهر شوهرم ارتباط 
نزدیکی داشتم و به خانه یکدیگر رفت و آمد می 
کردیم چرا که فقط »ساحره« در مشهد زندگی 
می کرد و دیگر بستگانمان در شهرستان بودند. 
به دنبال همین معاشرت ها دخترم »هدیه« نیز 
همبازی فرزندان خواهر شوهرم بود و دوست 
داشــت بیشتر در کنار آن ها و در خانه ساحره 
بماند. این معاشرت های خانوادگی ادامه داشت 
تا این که روزی با ساحره به درددل پرداختم و 
از جوانی سخن گفتم که به صورت تلفنی برایم 
ایجاد مزاحمت می کرد چرا که به دلیل بدبینی 
های همسرم جرئت نداشتم این گونه مسائل 
را با او در میان بگذارم ولی متاسفانه هنوز شب 
نشده بود این خبر به گوش پژمان رسید. او وقتی 
به خانه آمد، با عصبانیت و کتک کاری مرا از خانه 
بیرون انداخت و سپس از من خواست پولی را که 
برای رهن منزل دست مادرم داشت فوری به او 
بازگردانم. در این هنگام وقتی به همراه مادرم و 
برای برداشت پول به طرف خودپرداز کنار خیابان 
می رفتیم ناگهان ساحره از راه رسید و پس از 
توهین و درگیری دختر دو ساله ام را نیز از من 
گرفت. آن روز به کانتری آمدم و با میانجیگری 
مشاور و مددکار اجتماعی کانتری فرزندم را 
تحویل گرفتم و از خواهر شوهرم گذشتم اما 
ــاره به دلیل همین اختافات  چند ماه بعد دوب
خانوادگی و ســوء ظن هــای همسرم درگیری 
های ما شدت گرفت تا جایی که پژمان در یک 
نیمه شب مرا آن قدر کتک زد که به اغما رفتم و 
دیگر چیزی نفهمیدم. بعد از گذشت ۱۰ روز از 
این ماجرا وقتی در بیمارستان از کما بیرون آمدم 
تازه فهمیدم که چه بایی سرم آمده است. تاکنون 
چندین بار مورد عمل جراحی قرار گرفته ام اما 
فقط نگران وضعیت دخترم هستم که نزد همسرم 

زندگی می کند و ...
ــزارش خراسان حاکی اســت پرونده ایــن زن  گ
جــوان با اعــام شکایت وی و با دستور سرگرد 
یعقوبی )رئیس کانتری طبرسی شمالی( به 
مراجع قضایی ارسال شد و تحقیقات در این باره 

ادامه یافت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

باند کلاهبرداری 8 میلیاردی سامانه 
ابلاغ قضایی متلاشی شد 

رئیس پلیس فتای مازندران از شناسایی و متاشی 
شدن باند کاهبرداری از سامانه اباغ قضایی )ثنا( 
خبر داد که اعضای آن بیش از ۸۰ میلیارد ریال از 
شهروندان کاهبرداری کرده بودند.به گزارش 
پلیس مازندران، اعضای این باند برای شهروندان 
پیامک جعلی سامانه ثنا و اباغ قضایی ارسال و با 
هدایت دریافت کنندگان پیامک به درگاه جعلی 
از آنان کاهبرداری می کردند. اعضای پنج نفره 
این باند که ساکن تهران بودند، شناسایی و با نیابت 
قضایی دستگیر شدند.یکی از دستگیرشدگان نفر 
اصلی باند بود که پس از سرقت و برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی افراد، اقدام به خرید و فروش ارزهای 
دیجیتال به صورت گسترده می کرد.تاکنون متهمان 
به برداشت غیرمجاز از حساب ۸۱۰ نفر از هموطنان 
کشور اعتراف کردند که میزان کاهبرداری از این 

افراد بیش از ۸۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

*ایسنا/ سردار کیومرث عزیزی فرمانده انتظامی 
ویژه شرق استان تهران از دستگیری یکی از اراذل 
و اوباش معروف با شلیک پلیس در ورامین خبر داد.

*ایسنا/ ماموران پلیس مترو در ایستگاه مولوی دو 
مرد را با ۲۲کیلوگرم مواد پیش ساز نارنجک دستی 

دستگیر کردند.
*ایرنا/ حجت الاسام اکبری رئیس کل دادگستری 
مــازنــدران از دستگیری ۵ نفر از متهمان اصلی 

درگیری های اخیر در کوی غفاری ساری خبر داد.
توکلی/ ســردار ناظری فرمانده انتظامی کرمان 
گفت: با همکاری اطاعاتی پلیس »آذربایجان 
غربی« و در عملیات پلیس »رودبار جنوب« یک پژو 

پارس با ۳۵۵کیلو مواد افیونی توقیف شد.
زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس  *شجاعی 
شهرستان انار در شمال کرمان از تلف شدن  یک  
گربه سان از گونه کاراکال بر  اثر برخورد  با خودرو 
خبر داد و گفت: کاراکال یکی از هشت گونه با ارزش 
گربه سان موجود در کشور  ایــران است که  طبق 
مقررات سازمان حفاظت محیط زیست  در زمره 

حیوانات در حال انقراض قرار دارد.
*ایسنا/ به گفته مقامات محلی اتریش، با وقوع 
سومین حادثه سقوط بهمن ظرف سه روز گذشته در 
ارتفاعات این کشور، دست کم هشت تن جان خود را 

از دست دادند.
*ایسنا/   در حادثه انفجار به دلیل انباشته شدن گاز 
متان در یک معدن زغال سنگ در شهر »کویته« ایالت 

بلوچستان پاکستان ، چهار معدنچی جان باختند.

سجادپور- زن میان سالی که به همراه دختر 
۱۸ ساله اش و با شیوه »بدل اندازی« طا سرقت 
می کردند درحالی با هوشیاری یک طافروش لو 
رفتند که زن ۵۰ساله بافاصله انگشتر سرقتی را 
بلعید! به گزارش اختصاصی خراسان، چند روز 
قبل یکی از طافروشان خیابان رسالت مشهد 
با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از دستبرد »بدل 
اندازی« به قاب انگشترهای طا خبرداد. در پی 
دریافت این خبر، بی درنگ گروهی از نیروهای 
گشت انتظامی با دستور سرهنگ آذریان )رئیس 
کانتری خواجه ربیع مشهد( عازم طافروشی 
شدند و به کنکاش در این باره پرداختند. متصدی 
طافروشی که مردی ۴۵ ساله بود به  ماموران 
انتظامی گفت: مــادر و دختری وارد مغازه ام 
شدند و تقاضای خرید انگشتر کردند من هم 
طبق معمول قاب انگشترهای طا را مقابل آن ها 
گذاشتم تا انگشتر مدنظرشان را انتخاب کنند. 
لحظاتی بعد زمانی که من سرگرم رسیدگی به 
امور دیگر بودم، آن ها قاب انگشترهای طا را 

بازگرداندند و با بیان این که »هیچ 
کدام را انتخاب نکرده اند!« قصد 
خروج از مغازه را داشتند اما من در 
یک لحظه متوجه انگشتر ناشناسی 
شــدم که روی قــاب انگشترهای 
ــود و شباهت بسیاری به  طــا ب
ــت! قبل  انگشترهای طــا داشـ
از آن که کلید قفل باز کن را بزنم 
بافاصله قاب را برداشتم و با دقت 
ــازه فهمیدم  به آن نگاه کـــردم، ت
که فریب خورده ام و مشتریانم با 
زیرکی خاصی انگشتر بدل را با 
یکی از انگشترهای طا جابه جا 

کرده اند!  این بود که با جلوگیری از خروج مادر 
و دختر مذکور با پلیس تماس گرفتم! گزارش 
خراسان حاکی است با انکار ماجرا توسط مادر 
و دختر یاد شده، بررسی های تخصصی پلیسی 
در حالی آغاز شد که زن ۵۰ ساله مدعی بود فقط 
قصد خرید انگشتر را داشته و از بدلی بودن یکی از 

انگشترهای درون قاب اطاعی ندارد! در همین 
حال و با توجه به ادعای جوان طافروش، کیف 
همراه این زن بازرسی شد اما هیچ انگشتری پیدا 
نشد ولی تحقیقات ریزبینانه نیروهای تجسس 
کانتری خواجه ربیع مشهد نشان داد که مادر و 
دختر دستگیر شده دارای سابقه کیفری هستند 

و دو شب قبل نیز هنگام دستبرد 
به یک مغازه دیگر دستگیر شده 
اند اما مالک مغازه به خاطر دختر 
جــوان از شکایت خود صرف نظر 
کرده است. با به دست آمدن این 
اطاعات پرونده ای در این خصوص 
 ۴۰7 شعبه  در  و  ــد  ش تشکیل 
دادسرای عمومی و انقاب مشهد 
توسط قاضی محمدرضا جعفری 
مورد رسیدگی دقیق قضایی قرار 
ــوی دیــگــر بازبینی  گــرفــت. از س
طافروشی  مداربسته  دوربــیــن 
جزئیات این »بدل اندازی« زیرکانه 
را در حالی فاش کرد که حادثه ای عجیب رخ داده 
بود. بنابرگزارش خراسان، تصاویر نقش بسته در 
دوربین طافروشی نشان می داد که دختر ۱۸ 
ساله با ترفندی خاص انگشتر طا را از قاب جدا 
کرد و آن را به دور از چشمان متصدی طافروشی 
ــادرش داد و سپس انگشتر بــدل را درون  به م

قاب گذاشت. در ادامه فیلم دوربین مداربسته 
مشخص شد هنگامی که طافروش فهمید که 
مشتریانش »بدل انداز« هستند و انگشتر بدلی 
را جایگزین انگشتر طا کرده اند، در یک فرصت 
مناسب زن میان سال دست به درون کیفش برد و 
انگشتری را که بیرون آورده بود ناگهان به دهانش 

انداخت و آن را بلعید!
با لو رفتن این ماجرا زن میان سال دیگر هیچ راه 
گریزی نداشت اما چون انگشتر سرقتی پیدا نشده 
بود همچنان ارتکاب جرم را انکار کرد و مدعی شد 
که حاضر است در قبال رضایت شاکی، خسارت و 
بهای انگشتر طا را بپردازد! او سپس کارت عابر 
بانک خود را از کیفش خارج کرد و بیش از پنج 
میلیون تومان به طافروش پرداخت و رضایت او را 
جلب کرد. او که دیگر یقین داشت با جلب رضایت 
شاکی، از مجازات تحمل حبس گریخته است و 
قانون کاهش مجازات حبس تعزیری را به خوبی 
حفظ کرده بود، به همراه پرونده تشکیل شده 

راهی دادسرا شد.

مادر و دختر سارق دستگیر شدند 
اختصاصی خراسان

زن »بدل انداز« انگشتر سرقتی را بلعید! 

بازداشت زن و شوهر قمارباز با گردش حساب 
۱۱0میلیاردی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری دو نفر از 
ــرط بــنــدی خبر داد و  عــوامــل یــک ســایــت ش
گفت: مجرمین بیش از هــزار و صد میلیارد 
ریال گردش حساب داشتند.به گزارش ایرنا، 
ــزود: در  ــودرزی اف سرهنگ داوود معظمی گ
پی رصد و پایش روزانــه فضای مجازی توسط 
کارشناسان پلیس فتا یک سایت شرط بندی 
مشاهده شد و کارآگاهان تیم مبارزه با قمار 
و شرط بندی پلیس فتای پایتخت اقدامات 
تخصصی خود را آغاز کردند و متوجه شدند دو 
نفر در زمینه راه اندازی و گرداندن این سایت 
فعالیت دارند.وی ادامه داد: کارشناسان این 
پلیس با بررسی های همه جانبه و اقدامات 
گسترده سایبری و بهره گیری از روش های 

فنی و علمی، موفق به شناسایی هر دو نفر در 
فضای مجازی شدند و با محرز شدن هویت 
آن ها بــرای پلیس، پس از تشریفات قضایی 
مجرمان کــه زن و شوهر بــودنــد، در یکی از 
مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه 
 تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شدند.
 رئیس پلیس فتای تهران خاطر نشان کرد: در 
واقع سایت های شرط بندی به گونه ای طراحی 
شده که در ابتدا افراد مبالغ کمی را برنده می 
شوند و همین شیرینی بردهای اولیه سبب 
می شود باوجود باخت های مستمر در مراحل 
بعدی باز به شرط بندی ادامه دهند و در نتیجه 
عــاوه بر زیــان مالی، مشکات بزرگی چون 
مسائل روحی و خانوادگی نیز گریبان گیر آن 

ها می شود.

شلیک سارقان مسلح منزل به سمت مامور پلیس 
ــران بـــزرگ  ــهـ رئــیــس پــلــیــس پــیــشــگــیــری تـ
ــدام به  از دستگیری سارقانی خبر داد که اق
تیراندازی به سمت یکی از ماموران پلیس و 
مجروح کردن وی کرده بودند.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ جلیل موقوفه ای افــزود: مدتی قبل 
خبری مبنی بر حضور ســارقــان در محدوده 
میرداماد به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
اطاع داده شد که در پی آن ماموران به موقعیت 
اعزام شدند اما پس از حضور ماموران در محل 
این افراد پا به فرار گذاشتند که در همین راستا 
تعقیب و گریز میان پلیس و سارقان آغاز شد.وی 
با بیان این که سارقان به وسیله یک دستگاه 
سواری پژو ۲۰7 از محل متواری شدند، ادامه 
ایــن سارقان  داد: در جریان تعقیب و گریز، 

اقــدام به تیراندازی به سمت ماموران کردند 
که در اقدامی متقابل نیز ماموران با رعایت 
قانون به کارگیری ســاح به سمت لاستیک 
خــودرو تیراندازی و خــودرو را متوقف کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: با 
متوقف شدن خــودرو، یکی از اعضای این باند 
اقــدام به تیراندازی به سمت ماموران کرد که 
در این حادثه یکی از ماموران از ناحیه شکم 
هدف اصابت گلوله قرار گرفت و به بیمارستان 
منتقل شد.وی با بیان این که در نهایت  سه نفر 

از اعضای باند از جمله یک زن و کودک از 
سوی ماموران دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند، افزود: دو تن دیگر از اعضای 
این باند نیز پا به فرار گذاشتند که هویت 

آنــان شناسایی شــده و به زودی دستگیر می 
شوند.موقوفه ای با اشاره به انجام بازجویی از 
متهمان دستگیر شده، ادامه داد: برابر اظهارات 
متهمان، این افراد در پوشش زن  وشوهر و بچه 
ــدام به شناسایی محل و سپس سرقت می  اق
کردند که از سوی ماموران شناسایی و دستگیر 
شدند.وی با اشاره به این که متهمان از پاک 
جعلی برای خودروی خود استفاده کرده بودند، 
افزود: در جریان تحقیقات انجام شده مشخص 
شد سارقان عضو باند حرفه ای سرقت منزل 

هستند که در پوشش خانواده اقدام به سرقت 
کرده اند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ادامه داد: متهمان دستگیر شده برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم به همراه پرونده تشکیل شده 
روانه دادسرا شدند و اقدامات برای دستگیری 

دو عضو فراری این باند نیز ادامه دارد. 

سرقت در پوشش تکدی گری با عروسک پارچه ای!
سجادپور- یک زوج جوان که با تحریک عواطف 
و احساسات رانندگان در تقاطع های مشهد، 
ــوال مــردم دستبرد می زدنــد با هوشیاری  به ام
نیروهای گشت کانتری شفای مشهد دستگیر 
شدند.به گزارش خراسان، چند روز قبل ماموران 
گشت نامحسوس در بولوار خیام مشهد، زنی را 
دیدند که کودکی را در آغوش گرفته و ملتمسانه 
از رانندگان می خواهد به او کمک کنند اما آن 
چه ظن نیروهای انتظامی را برانگیخت این بود 
که در کنار زن جوان، مردی نیز حرکت می کرد 
و درون خودروها را می پایید. در این هنگام بود 
که ماموران به سمت مرد جوان رفتند ولی او با 
مشاهده نیروهای انتظامی روی موتورسیکلتی 
پرید که در حاشیه خیابان پارک بود و به همراه زن 

جوان از محل گریختند.به همین دلیل ماموران 
کانتری شفا با دستور سرگرد علی امارلو )رئیس 
کانتری( به تعقیب زن و مرد موتورسوار پرداختند 
و با استعام از مرکز فرماندهی پلیس متوجه شدند 

که موتورسیکلت نیز سابقه سرقت دارد.
گــزارش خراسان حاکی است این گونه بود که 
ــدام به تیراندازی هوایی  مــامــوران انتظامی اق
کردند اما برای حفظ جان کودک و مادرش شلیک 
مستقیم را در دستور کار قرار ندادند. بالاخره پس 
از طی مسافتی موتورسوار در محاصره پلیس قرار 
گرفت و دستگیر شد. با انتقال متهمان به دایره 
تجسس کانتری مشخص شــد کــه آن هــا زوج 
جوانی هستند که از یک عروسک پارچه ای برای 
تحریک احساسات مردم استفاده می کنند اگرچه 

چند صدهزار تومان وجه نقد از این زوج کشف شد 
اما بررسی های تخصصی نشان داد آن ها با این 
شیوه به خودروها دستبرد می زنند. زن جوان در 
کنار خودروها حواس رانندگان را پرت می کرد و 
همسر او نیز از سوی دیگر خودرو کیف یا گوشی 

تلفن را می ربود و با موتورسیکلت می گریخت.
آن ها همچنین اعتراف کردند که گاهی نیز زن 
با همان عروسک پارچه ای شبیه کــودک، کنار 
خــودروهــای پــارک شده در کوچه و خیابان می 
ایستاد تا همسرش به محتویات درون خودروها یا 

قطعات آن ها دستبرد بزند. 
شایان ذکر است مرد جوان که به حدود ۲۰ فقره 
سرقت اعتراف کرده بود با دستور قضایی راهی 

نزندان شد.
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